Zig-Zag ligger
Technische Fiche
Juli 2022
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Zig-Zag ligger

220mm
< 400
mm
4 kN < 5 mm 6 mm -
8 kN - - 6 mm
Opmerking: Berekend volgens maximale egale belasting op
1,35 m² draagvlak (cfr. DBV-test).
Artikelnummer  Type  Hoogte Kg/st
G251200030 Zig-Zag ligger 30 0,440
G251200040 Zig-Zag ligger 40 0,450
G251200050 Zig-Zag ligger 50 0,468
G251200060 Zig-Zag ligger 60 0,484
G251200070 Zig-Zag ligger 70 0,568
G251200080 Zig-Zag ligger 80 0,584
G251200090 Zig-Zag ligger 90 0,600
G251200100 Zig-Zag ligger 100 0,616
G251200110 Zig-Zag ligger 110 0,632
G251200120 Zig-Zag ligger 120 0,670
G251200130 Zig-Zag ligger 130 0,688
G251200140 Zig-Zag ligger 140 0,706
G251200150 Zig-Zag ligger 150 0,724
G251200160 Zig-Zag ligger 160 0,862
G251200180 Zig-Zag ligger 180 0,898
G251200200 Zig-Zag ligger 200 1,212
G251200220 Zig-Zag ligger 220 1,248
G251200240 Zig-Zag ligger 240 1,284
G251200260 Zig-Zag ligger 260 1,320
G251200280 Zig-Zag ligger 280 1,356
G251200300 Zig-Zag ligger 300 1,390
G251200320 Zig-Zag ligger 320 1,518
G251200340 Zig-Zag ligger 340 1,580
G251200360 Zig-Zag ligger 360 1,560
G251200380 Zig-Zag ligger 380 1,640
G251200400 Zig-Zag ligger 400 1,858
Levering/verpakking
Levertijden op aanvraag
Alle liggers worden om en om verpakt.
Voordeel: 40 % minder volume en stabielere
pakken.
Onderverpakking: per 25 stuks.
Commerciële transportverpakking: 2 tot 3
pakken per pallet. Voordeel: vlugger laden en
lossen (economisch) en minder paletten
(ecologisch).
Zig-Zag ligger
Technische Fiche
Juli 2022
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Artikelnummer  St/bundel St/pallet
G251200030 25 2000
G251200040 25 2000
G251200050 25 1500
G251200060 25 1500
G251200070 25 1000
G251200080 25 1000